

# Diário Oficial do

# Município

### Câmara Municipal de Crisópolis

terça-feira, 29 de janeiro de 2019

Ano IV - Edição nº 00034 | Caderno 1

# Câmara Municipal de Crisópolis publica



Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

## Câmara Municipal de Crisópolis

# **SUMÁRIO**

•	<b>EXTRATO</b>	DE	CONTRAT	O n°	PΑ	001DV/	2019
	<b>EXTRATO</b>	DE	CONTRAT	O n°	PA	002DV/	2019
	FYTRATO	DE	CONTRAT	O nº	$D\Delta$	<b>いい3レハ</b> //	2010

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

#### Diário Oficial do **Município** 003

#### Câmara Municipal de Crisópolis

Contrato



CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS - BAHIA CNPJ: 16.132.474/0001-27

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Processo Administrativo nº PA 001DV/2019, Objeto: Serviço de Locação de software / ferramenta para prestação de serviços de divulgação de atos oficiais no diário oficial eletrônico. Contratada: IPMBRASIL Públicações Municipais, Valor Global: R\$ 4,800,00 (quatro mil e oitocentos reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 08/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8:666/93.



Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

## Câmara Municipal de Crisópolis



CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS - BAHIA CNPJ: 16.132.474/0001-27

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Processo Administrativo nº. PA 002DV/2019, Objeto: Contratação de serviços de locação de 1 (um) veículo automotor sem motorista, com capacidade para 05 (cinco) passageiros, com quilométragem livre, para atender as necessidades da câmara municipal de Crisópolis. Contratada: AMARATUBA EMPREENDIMENTOS LTDA, Valor Global: R\$ 5.000,00 (cinco mil reais), Periodo de Vigência: 2 (dois) meses. Data de assinatura: 08/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba

### Câmara Municipal de Crisópolis



CÂMARA MUNICIPAL DE CRISÓPOLIS - BAHIA CNPJ: 16.132.474/0001-27

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

Processo Administrativo nº. PA 003DV/2019, Objeto: Serviço de internet via cabo com link dedicado com 5 megabytes para atender à necessidade da Câmara Municipal de Vereadores de Crisópolis. Contratada: ANDRE OLIVEIRA SANTOS INFORMÁTICA, Valor Global: R\$ 6.000,00 (seis mil reais), Período de Vigência: 12 (doze) meses. Data de assinatura: 10/01/2019, Fundamento Legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI nº 8.666/93.

Rua Dr.Zélia Almeida S/N CPNJ 16.132.474/0001-27 Tel.00xx75-99440971. cmcrisopolis@yahoo.com.br Cep.48.480-000 Crisópolis- Ba

Rua Centro | S/N | Centro | Crisópolis-Ba